PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IRACEMÁPOLIS/SP

Concurso Público de Provas e Títulos Nº CP - 01/2015

Concurso Público de Provas e Títulos Nº CP – 01/2015                                                           PREFEITURA DE IRACEMÁPOLIS/SP - Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Iracemápolis/SP, usando das atribuições legais, através da Comissão de Concurso

especialmente nomeada pela Portaria Nº 63/2015, de 26 de Outubro de 2015, DIVULGA a Classificação Final dos
Candidatos e das pessoas com deficiência após a realização das Provas Práticas ocorridas em 21/02/2016.

As Listagens se encontram em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e estão disponíveis para consulta através da Internet nos
endereços www.iracemapolis.sp.gov.br e/ou www.integribrasil.com.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à

disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços www.iracemapolis.sp.gov.br e/ou
www.integribrasil.com.br, no Jornal Gazeta de Iracemápolis e Gazeta de Limeira, visando atender ao restrito

interesse público.

 Iracemápolis/SP, 26 de Fevereiro de 2016.

A COMISSÃO

http://www.iracemapolis.sp.gov.br/
http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.iracemapolis.sp.gov.br/
http://www.directacarreiras.com.br/